Департамент образования Мэрии г. Грозного

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 56 им. П.П. Балюка» г. Грозного

 (МБОУ «СОШ № 56 им. П.П. Балюка» г. Грозного)

Соьлжа-гIалин Йукъара дешаран Балюк Павел цIарах йолу

йуккъера школа №56»

(Соьлжа-Г1алин муниципальни йукъар дешаран учреждении)

П Р И К А З

г. Грозный

15.11.2023 г.                                                                                          № 03-03/162-1

Об участии в муниципальном этапе
Всероссийской олимпиады
школьников в 2023/24 учебном году

В соответствии с графиком проведения муниципального этапа Всероссийской

олимпиады школьников в г. Грозном в 2023/24 учебном году, утвержденным

приказом департамента образования Мэрии города Грозного от 12.09.2023 года

№ 228/08-58 «О проведении всероссийской олимпиады школьников в

муниципальной системе образования г. Грозного в 2023-2024 учебном году»,

Порядка проведения Всероссийской олимпиады школьников по

общеобразовательным предметам, утвержденным приказом Минпросвещения от

27.11.2020 № 678

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Направить для участия в муниципальном этапе Всероссийской

олимпиады школьников (ВсОШ) обучающихся согласно графику.

(Приложение 1).

2. Назначить сопровождающих обучающегося к месту проведения

олимпиады и обратно заместителя по МР Баматгириеву Хаву Майрбековну;

3. Педагогический работник, сопровождающий обучающихся на

муниципальный этап ВсОШ:

3.1. несет персональную ответственность за жизнь и здоровье учащихся в

пути следования на муниципальный этап ВсОШ и обратно до школы;

3.2. обеспечивают наличие у каждого участника олимпиады документов,

удостоверяющих личность (паспорт/свидетельство о рождении), согласия на

обработку персональных данных, приказа о направлении участников на

муниципальный этап ВсОШ.

4. Баматгириевой Х.М., заместителю директора по МР:

довести до сведения родителей участников муниципального этапа ВсОШ порядок

проведения мероприятия и участия в нем их детей, дать необходимые

разъяснения в срок до 07.11.2023;

5.1. скорректировать индивидуальную образовательную траекторию

участников муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников для

успешного освоения образовательной программы в период отсутствия

обучающихся в срок до 07.11.2023.

6. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя

директора по МР Баматгириеву Х.М.

Директор                  З.Р. Зубайраева

С приказом ознакомлена:

           Баматгириева Х.М.

Приложение 1

к приказу от 15.11.2023 № 0 3 - 0 3 / 1 6 2 - 1

График
муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников

в 2023-2024 учебном году

ФИО
Дата

рождения
класс предмет Сопровождающий

Халидова Ирса Адамовна 14.02.2008 9 Литература

Баматгириева Хава

Майрбековна

Эльмурзаев Сайд-Ахмед

Ризванович 21.03.2009 9 Обществознание

Баматгириева Хава

Майрбековна

Яхьяева Деши Майрбековна 12.10.2009 8 Обществознание

Баматгириева Хава

Майрбековна

Эльмурзаев Сайд-Мохьмад

Ризванович 09.05.2008 9 История

Баматгириева Хава

Майрбековна

Ибрагимова Лаяна

Абуезмдовна 19.08.2007 11 История

Баматгириева Хава

Майрбековна

Артамова Марха Адлановна 11.01.2008  География

Баматгириева Хава

Майрбековна

Ибрагимов Магомед

Булатович 01.01.2010 8

Физическая

культура (м)

Баматгириева Хава

Майрбековна

Тураев Шуайп

Абдулбекович 07.05.2006 11

Физическая

культура (м)

Баматгириева Хава

Майрбековна

Абдуллаева Ясмина

Исламовна 18.07.2010 7

Физическая

культура (д)

Баматгириева Хава

Майрбековна

Анзорова Сабина

Шамсыевна 23.02.2009 8

Физическая

культура (д)

Баматгириева Хава

Майрбековна

Абубакарова Тамила

ильясовна 02.08.2006 11 Биология

Баматгириева Хава

Майрбековна

Багиев Нур-Магомед

Ибрагимович 18.06.2007 10 Информатика

Баматгириева Хава

Майрбековна

Тахаев Ибрагим

Магомедович 11.06.2010 7

Английский

язык

Баматгириева Хава

Майрбековна

Багиев Нур-Магомед

Ибрагимович 18.06.2007 10

Английский

язык

Баматгириева Хава

Майрбековна

Хазуев Сахьаб Султанович 26.02.2011 10 Чеченский язык

Баматгириева Хава

Майрбековна

Хазуев Сахьаб Султанович 26.02.2011 9

Чеченская

литература

Баматгириева Хава

Майрбековна

	школьников в 2023/24 учебном году

		2024-01-16T17:02:38+0300
	З.Р.Зубайраева